
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

 
“İnzibati icraat haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 20 dekabr tarixli 727-VIQD nömrəli 
Qanununun icrasının təmin edilməsi ilə əlaqədar 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi 
..............qərarlarında dəyişiklik ..edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “İnzibati icraat haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il  20 dekabr tarixli 727-VIQD nömrəli 
Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il             
17 oktyabr tarixli 306 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 10, maddə 1224 (Cild I); 2024, № 2, 
maddə 237, № 3, maddə 301) ilə təsdiq edilmiş “Aviasiya təhlükəsizliyi 
personalının seçilməsi Qaydası”na aşağıdakı məzmunda  4.1-1-ci bənd 
əlavə edilsin: 

“4.1-1.  Müsahibədə iştirak etmək üçün zəruri olan sənədlərin və ya 
məlumatların  Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə müvafiq 
dövlət orqanından (qurumundan) əldə edilməsi mümkün olduqda, həmin 
sənədlər və ya məlumatlar namizəddən tələb edilmir. Belə sənədlərin və 
ya məlumatların  Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə əldə 
edilməsi mümkün olmadığı hallarda onların təqdim edilməsi namizədin 
razılığı ilə sorğu əsasında müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) tələb 
olunur və ya namizəd tərəfindən təmin edilir.”. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 18 mart 
tarixli 84 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2015, № 4, maddə 457 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Şəxsin 

https://e-qanun.az/framework/53453


2 
Azərbaycan Respublikasının vətəndaşlığına mənsubiyyətinin 
müəyyənləşdirilməsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1.  3.2-ci bənd üzrə: 
2.1.1. birinci cümləyə “əlavə edilir” sözlərindən sonra “(bu 

Qaydanın 3.4-1-ci bəndinin tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə 
edilsin; 

2.1.2. ikinci cümləyə “təqdim edilir” sözlərindən sonra “(bu 
Qaydanın 3.4-1-ci bəndinin tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə 
edilsin; 

2.2.   3.3-cü bəndə “əlavə edir” sözlərindən sonra “(bu Qaydanın 
3.4-1-ci bəndinin tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 

2.3.   aşağıdakı məzmunda 3.4-1-ci bənd əlavə edilsin: 
“3.4-1.  Bu Qaydanın 3.4-cü və 3.6–3.8-ci bəndlərində nəzərdə 

tutulan (bu Qaydanın 3.2-ci bəndinin ikinci cümləsi nəzərə alınmaqla) 
sənədlərin və ya məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi 
vasitəsilə müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) əldə edilməsi 
mümkün olduqda, həmin sənədlər və ya məlumatlar müraciət edən 
şəxsdən tələb edilmir. Belə sənədlərin və ya məlumatların Elektron 
Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə əldə edilməsi mümkün olmadığı 
hallarda onların təqdim edilməsi bu Qaydanın 3.3-cü bəndinə 
münasibətdə müraciət edən şəxsin razılığı ilə sorğu əsasında müvafiq 
dövlət orqanından (qurumundan) tələb olunur və ya müraciət edən şəxs 
tərəfindən təmin edilir.”; 

2.4. 3.5-ci bəndə “tutuşdurulması” sözündən sonra “(bu Qaydanın 
3.4-1-ci bəndinin tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il              
14 avqust tarixli    279 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 8, maddə 965 (Cild I); 2024, № 2, 
maddə 237) ilə təsdiq edilmiş “Jurnalistlərin cəbhəboyu zonada 
akkreditasiyası və cəbhəboyu zonaya xidməti ezamiyyətlərinin 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi ilə razılaşdırılması 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1.  aşağıdakı məzmunda 2.2-ci bənd əlavə edilsin: 
“2.2. Akkreditə olunma üçün bu Qaydanın 2.1-ci bəndində nəzərdə 

tutulan sənədlərin və ya məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya 
Sistemi vasitəsilə müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) əldə edilməsi 
mümkün olduqda, həmin sənədlər və ya məlumatlar media subyektindən 
tələb edilmir. Belə sənədlərin və ya məlumatların Elektron Hökumət 
İnformasiya Sistemi vasitəsilə əldə edilməsi mümkün olmadığı hallarda 
onların təqdim edilməsi media subyektinin razılığı ilə sorğu əsasında 
müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) tələb olunur və ya media 
subyekti tərəfindən təmin edilir.”; 



3 

 
 
 

3.2.  4.5-ci bəndin birinci cümləsinə “aradan qaldırılması” 
sözlərindən sonra “(bu Qaydanın 2.2-ci bəndinin tələbləri nəzərə 
alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

4.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 16 
oktyabr tarixli    451 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018,         № 10, maddə 2165) ilə təsdiq edilmiş 
“Gənclər siyasəti ilə bağlı proqram və layihələrin qrant 
maliyyələşdirilməsi üzrə müsabiqələrin keçirilməsi Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1.  aşağıdakı məzmunda 4.3-1-ci bənd əlavə edilsin: 
“4.3-1. Müsabiqədə iştirak etmək üçün nəzərdə tutulan sənədlərin 

və ya məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə 
müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) əldə edilməsi mümkün 
olduqda, həmin sənədlər və ya məlumatlar ərizəçidən tələb edilmir. Belə 
sənədlərin və ya məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi 
vasitəsilə əldə edilməsi mümkün olmadığı hallarda onların təqdim 
edilməsi ərizəçinin razılığı ilə sorğu əsasında müvafiq dövlət orqanından 
(qurumundan) tələb olunur və ya ərizəçi tərəfindən təmin edilir.”. 

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il              
16 yanvar tarixli 11 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 68 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Əlilliyin qiymətləndirilməsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 5.1.   aşağıdakı məzmunda 2.11-1-ci bənd əlavə edilsin: 
“2.11-1. Bu Qaydanın 2.10-cu və 2.11-ci bəndlərində göstərilən 

sənədlərin və ya məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi 
vasitəsilə müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) əldə edilməsi 
mümkün olduqda, həmin sənədlər və ya məlumatlar əlilliyi olan 
şəxslərdən və ya onların qanuni nümayəndəsindən tələb edilmir. Belə 
sənədlərin və ya məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi 
vasitəsilə əldə edilməsi mümkün olmadığı hallarda onların təqdim 
edilməsi əlilliyi olan şəxslərin və ya onların qanuni nümayəndəsinin 
razılığı ilə sorğu əsasında müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) tələb 
olunur və ya əlilliyi olan şəxslər və ya onların qanuni nümayəndəsi 
tərəfindən təmin edilir.”; 

5.2.  3.2-ci bəndin birinci cümləsinə “təqdim olunur” sözlərindən 
sonra “(bu Qaydanın 2.11-1-ci bəndinin tələbləri nəzərə alınmaqla)” 
sözləri əlavə edilsin. 

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il                 
8 dekabr tarixli  434 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 12, maddə 1538 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Enerji auditinin həyata keçirilməsi üçün ixtisas attestatının 
forması, verilməsi qaydası, onun qüvvədəolma müddətinin 

https://e-qanun.az/framework/40320
https://e-qanun.az/framework/40320


4 
dayandırılması və ləğv edilməsi, eləcə də enerji auditorlarının və enerji 
auditi üzrə təşkilatların reyestrinin aparılması və onların fəaliyyətinə 
nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası”nın  3.5-ci bəndin birinci cümləsinə 
“təqdim olunmadıqda” sözlərindən sonra “(İnzibati icraat haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 30.5-ci maddəsinin tələbləri 
nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

7. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il                  
8 dekabr tarixli 436 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 12, maddə 1540 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Enerji idarəçisinə (menecerinə) dair tələblər, habelə onların 
attestasiyadan keçirilməsi Qaydası”nın 5.3-cü bəndinin birinci cümləsinə 
“aradan qaldırılması” sözündən sonra “(İnzibati icraat haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 30.5-ci maddəsinin tələbləri 
nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-ci il               
14 sentyabr tarixli  327 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 9, maddə 1348 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət 
Dəstəyi Agentliyi tərəfindən qeyri-hökumət təşkilatlarının qrant 
maliyyələşməsi ilə bağlı müsabiqələrin keçirilməsi Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

8.1.  aşağıdakı məzmunda 7.5-1-ci bənd əlavə edilsin: 
“7.5-1. Bu Qaydanın 7.5-ci bəndində qeyd olunan sənədlərin və ya 

məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə müvafiq 
dövlət orqanından (qurumundan) əldə edilməsi mümkün olduqda, həmin 
sənədlər və ya məlumatlar ərizəçidən tələb edilmir. Belə sənədlərin və ya 
məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə əldə 
edilməsi mümkün olmadığı hallarda onların təqdim edilməsi ərizəçinin 
razılığı ilə sorğu əsasında müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) tələb 
olunur və ya ərizəçi tərəfindən təmin edilir.”; 

8.2.  7.10-cu bəndin birinci cümləsinə “çatışmazlıqlar” sözündən 
sonra “(bu Qaydanın 7.5-1-ci bəndinin tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri 
əlavə edilsin. 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  29  iyul  2024-cü il 
 

№  364                                     
     

https://e-qanun.az/framework/49751
https://e-qanun.az/framework/49751

